
套餐

單點

台南肉燥飯+荷包蛋+虱目魚皮·肉湯

招牌雞滷飯+皮蛋豆腐/燙青菜/白菜滷+滿足雙丸湯

阿嬷腿庫飯+荷包蛋+止渴飲料擇1

醬燒烤肉飯+皮蛋豆腐/燙青菜/白菜滷+止渴飲料擇1

B
C
D

A $ 129

$ 138

$ 129

$ 149

香Q白米飯
台南肉燥飯
招牌雞滷飯
阿嬷腿庫飯
醬燒烤肉飯

原萃綠茶
原萃烏龍茶
美粒果柳橙汁
美粒果蘋果汁

蒜味貢丸湯
海味魚丸湯
滿足雙丸湯
虱目魚皮湯
虱目魚肉湯
虱目魚皮·肉湯
魚肚綜合湯

蒜味豬五花
蒜味燙魚皮
蒜味燙魚肉
燙青菜時蔬
扁魚白菜滷
皮蛋豆腐
荷包蛋
好口味滷蛋
好口味滷豆腐
好口味豆乾丁
好口味滷筍乾

只想好好吃飯

只想好好喝湯

止渴飲料

台灣味點心
$ 25
$ 45
$ 55
$ 85
$ 75

$ 45
$ 45
$ 45
$ 65
$ 65
$ 65
$ 110

$ 35
$ 35
$ 35
$ 35

$ 60
$ 60
$ 60
$ 45
$ 45
$ 45
$ 20
$ 20
$ 20
$ 45
$ 45

過
好小日子 就 是好日子
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